
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Jan Šlehovr 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Obchodní strategie podniku  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. Ing. Petra Taušl Procházková, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Bakalářská práce se zabývá problematikou obchodní strategie podniku. Teoretická část práce obsahuje 

teoretický přehled literatury, který slouží k utvoření dostatečného pohledu na danou problematiku. 

Samotná praktická část se zabývá detailně návrhem obchodní strategie internetového obchodu, jehož 

sortiment je z oblasti hobby zemděleství, zahrádkářství. Praktická část práce je zpracována věcně, 

jasně a s logickou návazností. Je zpracována PESTLE analýza, stejně tak Porterova analýza 5 sil a 

následná vnitřní analýza společnosti a SWOT analýza. Všechny analýzy považuji za dobře zpracované. 

Následný návrh další strategie společnosti je založen na zpracovaných datech. K zamyšlení je, zda 

trend který je představen, je skutečně reálný a není ovlivněn například do určité míry zvýšením zájmu 

o nákup z internetu kvůli pandemii COVID-19. Celkově považuji práci za zdařilou a vyváženou. 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

Vytknula bych pouze větší rozsah stran. Student pravidelně konzultoval práci s vedoucí práce. 

Navrhuji hodnotit práci stupněm výborně.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Vysvětlete skokový nárůst tržeb mezi lety 2019 - 2020.   

 

Do jaké míry se domníváte, že k nárůstu tržeb přispěla pandemie COVID-19?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 20.5.2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 


